



dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę motocykli ciężkich oznakowanych” WZP-297/16/15/T.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Zamawiający wymaga spełnienia określonych wymagań w zakresie gwarancji i rękojmi jak również wypełnienia załącznika nr 8 do SIWZ – zamówienie opcjonalne na wykonywanie przeglądów, obsługa gwarancyjnych zaofertowanych motocykli.

Czy w związku z powyższym Zamawiający oczekuje zagwarantowania pełnej gwarancji na zaofertowane motocykle, zgodnie z ofertą w tym zakresie gwarantowaną przez generalnego importera pojazdów na terenie RP, co zostanie potwierdzone w formie oświadczenia załączonego do oferty, a wystawionego przez generalnego Importera pojazdów na rzecz Wykonawcy?

Pozostawienie zapisów w obecnej formie umożliwi dostawę oraz serwisowanie motocykli poza siecią ASO (gwarantowaną przez Importera), a co za tym idzie możliwe wystąpienie problemów serwisowych i/lub gwarancyjnych w trakcie eksploatacji przedmiotowych motocykli.

Mając na uwadze przeznaczenie prestiżowe przeznaczenie pojazdów z którą wiąże się zapewnienie ciągłości bezawaryjnej eksploatacji wnosimy jak na wstępie.

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga wykonywania przeglądów i ewentualnych napraw w autoryzowanych stacjach obsługi producenta pojazdów. Jednocześnie informujemy, że w wyniku ww. pytania Zamawiający zmienia zapis zawarty w załączniku nr 2 do SIWZ pkt I ppkt 5.9), który otrzymuje brzmienie:

*„W celu potwierdzenia spełnienia przez oferowane motocykle poszczególnych punktów specyfikacji technicznej Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania przedstawienia przez Wykonawcę niezbędnych dokumentów, w szczególności dokumentacji technicznej motocykla i wyników badań laboratoryjnych (w tym np. protokołów z badań) oraz dokumentu potwierdzającego objęciem gwarancją oferowane motocykle przez generalnego importera motocykli na rzecz Wykonawcy.”*

**Pytanie nr 2:**

Zamawiający w treści załącznika nr 8 część „B” SIWZ wymaga wskazania „czynności dodatkowych (ewentualnych napraw)”. Prosimy o określenie jakich czynności dodatkowych (ewentualnych napraw) oczekuje Zamawiający uwzględnienia w treści wskazanego Załącznika. Pragniemy nadmienić, że Zamawiający do oceny oferty przyjmuje całość kwot z Zamówienia podstawowego oraz z prawa opcji, nie mając danych nie jesteśmy w stanie określić kosztów wymaganych do podania przez Zamawiającego w zakresie „czynności dodatkowych (ewentualnych napraw).

W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający wyjaśnia, że w załączniku nr 8 część „B” wymaga ujęcia dodatkowych części, materiałów, które w trakcie eksploatacji podlegają naturalnemu zużyciu, a ich wymiana jest niezbędna do prawidłowej eksploatacji pojazdu (np. wymiana klocków hamulcowych, tarcz hamulcowych, elementów sprzęgła, itp.).

**Wyjaśnienia i zmianę do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.**

Sporz.: K.Wypychowska  
tel.: 022 60 379 68

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel.: (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*we R. Damski*  
kom. Halina ZONKO